
 

 
 KK INVESTMENT PARTNERS, a.s.                                   www.kkip.cz | 210 320 101 | klient@kkip.cz 

 Informace k pobídkám KKIP 
 

Obchodník tímto v návaznosti na článek 8. (Pobídky) dokumentu INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY DLE ZÁKONA O 
PODNIKÁNÍ NA KAPITÁLOVÉM TRHU A DLE OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU informuje o konkrétních sazbách pro výpočet 
pobídek.   

Pobídka přijatá: Trailer Fee 
Procentuální sazba vyjadřující podíl Obchodníka na poplatku za správu Fondu se pohybuje v intervalu 50 – 90 %, 
výjimečně mimo tento interval. 

Pobídka poskytnutá: Podíl na Vstupním poplatku 
Procentuální sazba vyjadřující podíl Investičního zprostředkovatele na Vstupním poplatku činí 95 %. 

Pobídka poskytnutá: Podíl na Přestupním poplatku 
Procentuální sazba vyjadřující podíl Investičního zprostředkovatele na Přestupním poplatku činí 95 %. 

Pobídka poskytnutá: Podíl na Trailer Fee 
Procentuální sazba vyjadřující podíl Investičního zprostředkovatele na Trailer Fee činí 20 - 50 % podle typu 
investičního nástroje.  

Model kalkulace pobídek  
Modelový příklad výpočtu pobídek ze Vstupního / Přestupního poplatku a Trailer Fee při investici klienta 1 000 Kč. 

Jedná se o modelový fond s výší vstupního / přestupního poplatku 
2,5 % a poplatkem za správu 1 %.  
Pobídka poskytnutá: Podíl na Vstupním poplatku  

Investice klienta (1 000 Kč)  

Vstupní poplatek (2,5 % z investované částky)1 25,00 Kč  
Při podílu 95 % vázaného zástupce na Vstupním poplatku  23,75 Kč  

 
Pobídka poskytnutá: Podíl na Přestupním poplatku  Investice klienta (1 000 Kč)  
Přestupní poplatek (2,5 % z částky přestupu) 1  25,00 Kč  
Při podílu 95 % vázaného zástupce na Přestupním poplatku  23,75 Kč  

 
Pobídka přijatá: Podíl na Trailer fee  Investice klienta (1 000 Kč)  
Poplatek za správu (1 % z objemu investice) 2 10,00 Kč  
Výše trailer fee (60 %)  6,00 Kč 

 

Pobídka přijatá/poskytnutá: Atris 
V období 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 obdrží Obchodník dodatečnou odměnu za zprostředkování pokynů k nákupu 
podílových listů fondu Fond Realita, ATRIS a.s. Investiční společnost, a to ve výši 2 % z peněžních prostředků 
investovaných do tohoto fondu klientem z každého pokynu zprostředkovaného vázaným zástupcem, a dalšího 1 % 
z klientem investované částky do podílových listů vydávaných tímto fondem. Tuto odměnu v celé její výši poskytne 
Investičnímu zprostředkovateli / Vázanému zástupci. 

 
1  Jedná se o jednorázový poplatek. 
2 Jedná se o roční poplatek 


